جهانگرد ایتالیائی پیتر و دلاواله در سیاحتنامه خود مینویسد: که جلال الدین مردی کوتاه قد و خمیده بود و پیوسته درالترام رکاب شاهنشاه بسر میبرد و در موارد لزوم حتی بر پشت اسب با استفاده از اسطراب ساعات فرخنده را برای اقدامات شاه عباس پیش بینی مینمود . این ملا جلال در تاریخ خود مینویسد :

در نهم رجب سال ۱۰۱۸ هجری مطابق با هشتم اکتبر ۱۶۰۹ سفیر امپراطور آلمان در اردبیل بحضور شاه عباس رسید. برسم ایلچی گری بشرف پابوس مشرف شده عریضه پادشاه آلمان آورد مضمون آنکه امداد کنید که شر رومیان از سراهل عالم بر طرف کنیم .

مورخ دیگر چیزی در این باره نمینویسد و نام سفیر را نمیتوان از میان حروف عربی بیقین استخراج کرد .